
Pozvánka na seminář: 

Dobrý rozvod
• Seminář je určen odborníkům, kteří se věnují práci s rodinou v období před 

rozvodem, v jeho průběhu a po rozvodu.

• Seminář se uskuteční v rámci projektu  "Dobrým rodičem i po rozvodu", který se 
zaměřuje na cílenou podporu rodičovských kompetencí v obtížných životních 
situacích.

Termín: 27.9.2011 (10:00 – 12:00)

Místo: US ambasáda, Tržiště 13,118 01 Praha 1 - Malá Strana  

Přihlášky na adresu: amcr@amcr.cz

Hlavní témata:

• Podstata mediace 

• Využití mediace při rodičovských sporech

• Příklady z praxe 

• Diskuse

Vedou: 

• Dana Vrabcová, mediátorka z Asociace mediátorů ČR, www.amcr.cz

• Jitka Řezaninová, mediátora z Asociace mediátorů ČR

Řešitely projektu Dobrým rodičem i po rozvodu jsou:

Seminář je dotován MPSV ČR: 

www.dobryrozvod.com

mailto:amcr@amcr.cz
http://www.dobryrozvod.com/
http://www.amcr.cz/

	Hlavní témata:
	Vedou: 

